
ZARZĄDZENIE Nr 347/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

w sprawie osobowego składu komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia 
postępowania o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U 
z 2014 r., poz. 191) w związku z § 10 ust 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 393) zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani Beaty Kopiczko, 
nauczycielki Gimnazjum nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w Murowanej Goślinie ubiegającej 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje się komisję egzaminacyjną w 
następującym składzie: 

1) Teresa Dutkiewicz – przedstawiciel Gminy Murowana Goślina, przewodnicząca komisji 
egzaminacyjnej; 

2) Kazimierz Baczyński – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 

3) Barbara Zatorska – ekspert; 

4) Elżbieta Zapłata-Szwedziak – ekspert; 

5) Justyna Furman – dyrektor Gimnazjum nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu oświaty, kultury i sportu oraz 
zdrowia i spraw społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 347/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

Zgodnie z § 10 ust 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r., poz. 

393) organ powołujący komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o stopień 

awansu zawodowego, ustalając skład komisji, zapewnia w niej udział ekspertów posiadających 

kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w szkole tego samego typu i rodzaju co 

szkoła, w której nauczyciel jest zatrudniony, z których co najmniej jeden naucza tego samego 

przedmiotu. Zarządzenie wykonuje zapisy z  § 10 ust 1 rozporządzenia jak również art. 9g ust. 2  

Karty Nauczyciela zapewniając udział w komisji przedstawiciela organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 


